
SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Centre

CONTRAT DU 10/05/96

SNCF RESEAU

93418 ST DENIS CEDEX
15 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU CS 80001 S

RCS DE BOBIGNY B 412280737 CODE APE 5221Z

PERIODE DU 01/05/23 AU 31/05/23

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217  EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Opérateur ferroviaire circulation

Chômage

CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu

MAJORATION PRIME DE TRAVAIL

CPR Prévoyance

   URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 4  02 16 09

ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE

ORGANISME COLLECTEUR :

TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES
MATRICULE : 7009058S

 PRIME DE TRAVAIL : 01

CONTRIBUTIONS EMPLOYEUR

SIRET : 41228073702290

Prévoyance patronale

   RESO BOURGES PL DU GENERAL LECLERC

Activ.Sociales - Fonctionnement CSE

LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :

INDEMNITE DE SAISIE AUTRES AGENTS

   37000 TOURS

INDEMNITE UTILISATION A LA RESERVE

   3     Rue EDOUARD VAILLANT

Autres contributions employeur

CPR Prévoyance

   EIC CENTRE LIMOUSIN

SANTÉ

SALAIRE BRUT MENSUEL

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

Autres contributions employeur

INDEMNITE TRAVAIL DE NUIT

Net à payer avant impôt sur le revenu

ALLOC DE DEPLACEMENT REGIME GENERAL

dont évolution de la rémunération liée à la suppression

COMPT ALLOC DE NUIT PERS. SEDENTAIRE
Indemnité journalière régime D2

CSG déductible de l'impôt sur le revenu

IND SUPPL HORAIRE MILIEU DE NUIT

TRAITEMENT

CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu

IND KM COMMANDE TAXI AGT RESERVE

ALLOC DE NUIT PERSONNEL SEDENTAIRE

des cotisations chômage et maladie

MAJ. FIXE PRIME  TRAVAIL PÉNIBILITÉ

CPR Retraite
RETRAITE
Cotisation SNCF

TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

INDEMNITE NEUTRALISATION CSG

FAMILLE

PRIME DE TRAVAIL

Cotisation Sécurité Sociale
ACCIDENT TRAVAIL-MAL.PROFESSIONNELLE

ASSURANCE CHOMAGE

DESIGNATION

PENIBILITE : P2

TYPE

RAP
RAP

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP
RAP

EV

EV

EV

PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    363,19

BULLETIN DE PAIE DU
MOIS DE Mai 2023

01/04/23

01/04/23

01/04/23

01/04/23

01/04/23

01/04/23

01/04/23

01/04/23

01/04/23

PERIODE

01/04/23

01/04/23

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

3 RUE DES BONDOIRES
18230 ST DOULCHARD

GATR 0020013009

M. GIRAUD CHRISTOPHE

3179,69

3179,69

3179,69

3179,69

2213,21

3179,69

3179,69

3179,69

2576,40

3179,69

3124,05

3124,05

3179,69

648,92

26,88

20,00

18,00

15,00

20,00

3,00

0,80

3,00

2,00

OU TAUX (%)

VALEUR

273,600

18,240

10,610

10,140

6,800

3,540

2,736

1,000

0,490

1,000

0,220

0,150

2,900
0,500

OU RETENUES

GAINS

2724,57

2213,21

3179,69

-261,25

-569,08

-212,44

250,20

273,60

218,88

Agent circulation réserve Bourges

-90,60

96,70

63,72

26,33

26,88

10,08

54,72

14,20

31,83

-4,77

-0,02

0,44
9,80

0,00

3,06

2
D

-D
O

C

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

37,800

20,000

1,941
6,386

3,450

9,600
4,800

1,980
0,080

0,150

6,000

MONTANTS
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-1815,52

-152,63

-129,78

-109,70

-203,07

-305,25

-973,88

190,78

-61,72

-62,96
-2,54

-4,77



EMPLOI-TYPE : Opérateur ferroviaire circulation

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Centre

CONTRAT DU 10/05/96

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT

PERIODE DU 01/05/23 AU 31/05/23

RCS DE BOBIGNY B 412280737 CODE APE 5221Z
93418 ST DENIS CEDEX
15 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU CS 80001 S
SNCF RESEAU

MODE DE PAIEMENT :  virement SEPA                   A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRE DU MOIS

 (*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217  EN COURS DE NEGOCIATION

   EIC CENTRE LIMOUSIN
   3     Rue EDOUARD VAILLANT
   37000 TOURS
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
   RESO BOURGES PL DU GENERAL LECLERC
SIRET : 41228073702290
ORGANISME COLLECTEUR :
   URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

MONTANT NET ANNUEL HEURES SUPPL/COMPL/RT

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 4  02 16 09

TOTAL ALLEGEMENT ET REDUCTIONS DE CHARGE

CUMUL ANNUEL

TOTAL DU PAR L'EMPLOYEUR

Impôt sur le revenu prélevé à la source (*)

TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES
MATRICULE : 7009058S

MENSUEL

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

 PRIME DE TRAVAIL : 01

Taux personnalisé / non personnalisé

DESIGNATION

TOTAUX

          Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr

     17183,81

      3179,69

BRUT

PENIBILITE : P2

NET IMPOSABLE

     14586,92

      2701,23

TYPE

MOIS DE Mai 2023
A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE

BULLETIN DE PAIE DU

PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    363,19

PERIODE

PRELEVEMENT A LA SOURCE

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

3 RUE DES BONDOIRES

GATR 0020013009

M. GIRAUD CHRISTOPHE

18230 ST DOULCHARD

4995,21

2701,23

248,01
116,80

       568,89

       105,35

OU TAUX (%)

VALEUR

3,900

OU RETENUES

GAINS

-105,35

Agent circulation réserve Bourges

NET PAYÉ EN EUROS 

2
D
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      2619,22  EUR

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

MONTANTS
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