

PERIODE DU 01/05/23 AU 31/05/23
CONTRAT DU 10/05/96

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Opérateur ferroviaire circulation
SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Centre

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
EIC CENTRE LIMOUSIN
3 Rue EDOUARD VAILLANT
37000 TOURS
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
RESO BOURGES PL DU GENERAL LECLERC
SIRET : 41228073702290
ORGANISME COLLECTEUR :
URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

BULLETIN DE PAIE DU MOIS DE Mai 2023



GATR 0020013009

M. GIRAUD CHRISTOPHE
3 RUE DES BONDOIRES
18230 ST DOULCHARD

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 4 02 16 09	Agent circulation réserve Bourges
TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES MATRICULE : 7009058S	PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 363,19
PRIME DE TRAVAIL : 01 PENIBILITE : P2	

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	VALEUR OU TAUX (%)	GAINS OU RETENUES	CHARGES PATRONALES	
						TAUX (%)	MONTANTS
TRAITEMENT MAJ. FIXE PRIME TRAVAIL PÉNIBILITÉ			2213,21 26,88	1,000 1,000	2213,21 26,88		
INDEMNITE NEUTRALISATION CSG						26,33	
PRIME DE TRAVAIL	RAP	01/04/23	15,00	18,240		273,60	
MAJORATION PRIME DE TRAVAIL	EV	01/04/23	20,00	2,736		54,72	
INDEMNITE UTILISATION A LA RESERVE	EV	01/04/23	0,80	273,600		218,88	
INDEMNITE TRAVAIL DE NUIT	RAP	01/04/23	18,00	3,540		63,72	
IND SUPPL HORAIRES MILIEU DE NUIT	RAP	01/04/23	2,00	0,220		0,44	
INDEMNITE DE SAISIE AUTRES AGENTS	EV	01/04/23	20,00	0,490		9,80	
IND KM COMMANDE TAXI AGT RESERVE	RAP	01/04/23				250,20	
Indemnité journalière régime D2	RAP	01/04/23	3,00	10,610		31,83	
COMPT ALLOC DE NUIT PERS. SEDENTAIRE	RAP	01/04/23				10,08	
SALAIRE BRUT MENSUEL					3179,69		
SANTÉ							
CPR Prévoyance			3179,69	0,150	-4,77	9,600	-305,25
Prévoyance patronale			3179,69			4,800	-152,63
CPR Prévoyance			3179,69			6,000	190,78
ACCIDENT TRAVAIL-MAL.PROFESSIONNELLE							
Cotisation Sécurité Sociale			3179,69			0,080	-2,54
Cotisation SNCF			3179,69			1,980	-62,96
RETRAITE							
CPR Retraite			2576,40	10,140	-261,25	37,800	-973,88
FAMILLE			3179,69			3,450	-109,70
ASSURANCE CHOMAGE			3179,69			0,150	-4,77
Chômage			3179,69				
CONTRIBUTIONS EMPLOYEUR							
Activ.Sociales - Fonctionnement CSE			3179,69			1,941	-61,72
Autres contributions employeur			3179,69			6,386	-203,07
Autres contributions employeur			648,92			20,000	-129,78
CSG déductible de l'impôt sur le revenu			3124,05	6,800	-212,44		
CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu			3,00		-0,02		
CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu			3124,05	0,500	-90,60		
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS			3124,05	2,900	-569,08		-1815,52
ALLOC DE NUIT PERSONNEL SEDENTAIRE	RAP	01/04/23				14,20	
ALLOC DE DEPLACEMENT REGIME GENERAL	RAP	01/04/23				96,70	
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE						3,06	
Net à payer avant impôt sur le revenu						2724,57	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie						0,00	

SNCF RESEAU
15 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU CS 80001 S
93418 ST DENIS CEDEX
RCS DE BOBIGNY B 412280737 CODE APE 5221Z

PERIODE DU 01/05/23 AU 31/05/23
CONTRAT DU 10/05/96

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Opérateur ferroviaire circulation
SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Pave Centre

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
EIG CENTRE LIMOUSIN

3 Rue EDOUARD VAILLANT

3 Rue EDOUARD WILLEMIN
37000 TOURS

LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION

RESO BOURGES PL DU GENERAL LECLERC

SIRET : 41228073702290

ORGANISME COLLECTEUR :

BULLETIN DE PAIE DU MOIS DE Mai 2023

A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE

A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE



2D-DOC

GATR 0020013009

M. GIRAUD CHRISTOPHE
3 RUE DES BONDOIRES
18230 ST DOULCHARD

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 4 02 16 09

Agent circulation réserve Bourges

TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES
MATRICULE : 7009058S

PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 363,19

PRIME DE TRAVAIL : 01

PENIBILITE : P2

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	VALEUR OU TAUX (%)	CHARGES PATRONALES	
					GAINS OU RETENUES	TAUX (%)
Impôt sur le revenu prélevé à la source (*) Taux personnalisé / non personnalisé			2701,23	3,900	-105,35	
MONTANT NET ANNUEL HEURES SUPPL/COMPL/RT TOTAL ALLEGEMENT ET REDUCTIONS DE CHARGE TOTAL DU PAR L'EMPLOYEUR			116,80 248,01 4995,21			

(*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

TOTAUX	BRUT	NET IMPOSABLE	PRELEVEMENT A LA SOURCE	NET PAYÉ EN EUROS
MENSUEL	3179,69	2701,23	105,35	2619,22 EUR
CUMUL ANNUEL	17183,81	14586,92	568,89	

MODE DE PAIEMENT : virement SEPA

A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRÉ DU MOIS

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr